
 

UCHWAŁA Nr VII/18/2007 

Rady Miasta Skarżysko-Kamienna 

z dnia 16 marca 2007 r. 

 

w sprawie: powołania przedstawicieli Gminy Skarżysko-Kamienna do Zgromadzenia  

                   Związku  Międzygminnego „Utylizator”. 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jedn. - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337/ oraz § 2 

pkt. 2 i § 15 Statutu Związku Międzygminnego „Utylizator”  

Rada Miasta Skarżysko-Kamienna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W skład Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Utylizator” wchodzi Prezydent Miasta 

Skarżyska-Kamiennej P. Roman Wojcieszek.. 

 

§ 2 

Jako drugiego przedstawiciela Gminy Skarżysko-Kamienna do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Utylizator” wyznacza się Zastępcę Prezydenta Miasta P. Zdzisława 

Kobierskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr 2/10/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28.11.2002 r. w 

sprawie powołania przedstawicieli Gminy Skarżysko-Kamienna do Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Utylizator”. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                  Jan Maćkowiak 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Skarżysko-Kamienna 

do Zgromadzenia Związku Miedzygminnego „Utylizator” oraz uchylenie uchwały Nr 

2/10/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28.11.2002 r. spowodowane jest 

zmianami na stanowisku Prezydenta Miasta i jego Zastępcy. 

 

 


